Заведующему МБДОУ г. Иркутска

детского сада №35

Кузякиной В.П.

от _________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)

проживающего (ей) по адресу:_________

___________________________________

___________________________________

Заявление

Прошу принять в МБДОУ г. Иркутска детского сада №35 моего ребенка

_____________________________________________________________________________________
(ФИО)

«____»_____________20___г.р., ______________________________________________
              (дата рождения)                                                                                       (место рождения)

в группу __________________________________№_____с «_____»______________20___г.
                       (общеразвивающей, коррекционной направленности)

Сведения о ребенке:

 1. Реквизиты свидетельства о рождении ребенка

Серия______номер________№ акта______________дата выдачи_______________

Место государственной регистрации_______________________________________

             _______________________________________________________________________

2.  Адрес фактического проживания ребенка___________________________________

             _______________________________________________________________________

Сведения о родителях

1. Ф.И.О. матери, телефон, e-mail:

       __________________________________________________________________________

       __________________________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность матери________________________

       __________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

1. Ф.И.О. отца, телефон, e-mail:

__________________________________________________________________________

       __________________________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность отца__________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Язык образования___________________________________________________________

_____________________________/____________________________________________
                               подпись                                                                               расшифровка подписи

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе

дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации

обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации инвалида (при наличии)____________________________________________

Направленность дошкольной группы___________________________________________

Необходимый режим пребывания ребенка________________________________________

Желаемая дата приема на обучение_____________________________________________

С Уставом МБДОУ г. Иркутска детского сада №35, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, образовательной программой, локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями воспитанника ознакомлен (а) (в том числе через официальный

сайт образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»:

_____________________________/____________________________________________
                               подпись                                                                               расшифровка подписи

Согласен (а) на обработку персональных данных и персональных данных моего ребенка,

установленном законодательством Российской Федерации:

_____________________________/____________________________________________
                               подпись                                                                               расшифровка подписи

«___»___________20___г.   _________________ / _________________________________
                                                                          подпись                                                      расшифровка подписи